
  

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Zadavatel: 

Název/obchodní firma: Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

IČO 00216208 

Sídlo: Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 5 

Osoba oprávněná jednat za 

Zadavatele: 

prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., děkan 

 

Pověřená osoba: 
HOLEC, ZUSKA & Partneři, sdružení advokátů, Palác Anděl, 

Radlická 1c/3185, 150 00 Praha 5 

 

(dále jen “Zadavatel”). 

 

2. Veřejná zakázka: 

Název Veřejné zakázky: Chromatograf pro purifikaci aktivních proteinů a enzymů 

Evidenční číslo zakázky: Z2017-028337 

 

(dále jen “Veřejná zakázka”). 

 

3. Předmět Veřejné zakázky: 

Předmětem Veřejné zakázky byla dodávka chromatografu pro purifikaci aktivních proteinů a 

enzymů. 

 

Vymezení předmětu Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

 

Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel) 38000000-5 

 



2 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku:    

1.910.237,- Kč bez DPH 

 

5. Druh zadávacího řízení:  

Veřejná zakázka na dodávky v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zák. č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

 

6. Seznam účastníků zadávacího řízení: 

Dodavatel č. 1: AP Czech, s.r.o., IČO 26134144, se sídlem Vacínova 536/3, 180 00 Praha 8, 

Dodavatel č. 2: BIO-RAD spol. s r.o., IČO 49243764, se sídlem Nad ostrovem 1119/7, 147 00 Praha 4. 

 

7. Seznam vyloučených účastníků: 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl žádný z účastníků zadávacího řízení vyloučen. 

 

8. Údaje o uzavření smlouvy: 

Smlouva na Veřejnou zakázku byla uzavřena s Dodavatelem č. 2 - BIO-RAD spol. s r.o., IČO 49243764, se 
sídlem Nad ostrovem 1119/7, 147 00 Praha 4. 
 

Odůvodnění: 

Jelikož ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ hodnocena dle kritéria 

ekonomické výhodnosti, a to na základě nabídkové ceny, technické úrovně nabízeného plnění, servisních a 

obchodních podmínek, byl Zadavatelem vybrán jako dodavatel s nejvýhodnější (vítěznou) nabídkou 

Dodavatel č. 2 - BIO-RAD spol. s r.o., IČO 49243764, se sídlem Nad ostrovem 1119/7, 147 00 Praha 4. 

S vybraným dodavatelem byla dne 05. 03. 2018 uzavřena smlouva. 

9. Poddodavatelé: 

Z nabídky dodavatele vyplývá, že k plnění Veřejné zakázky nebude využívat poddodavatele. 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídek namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel nepoužil při podání nabídek elektronických prostředků, neboť v současné době není k jejich 

použití dle ZZVZ povinen. 

 

11.  Odůvodnění nerozdělení Veřejné zakázky na části: 

Zadavatel pečlivě zvážil při formulaci předmětu Veřejné zakázky možnost jejího rozdělení na části a dospěl 
k závěru, že takové rozdělení není možné, a to především z důvodu povahy plnění. Přístroj a jeho součásti, 
které jsou v rámci Veřejné zakázky dodávány, musí být poskytovány jako jediný nedílný celek, a to z 



3 

 

důvodu zajištění bezproblémového dodání všech komponent. Případná alternativa v podobě rozdělení 
Veřejné zakázky na části a účasti více Dodavatelů na jejím plnění by narážela na nepřekonatelné 
organizační a technické obtíže, kterým by nebylo možné předejít ani smluvní úpravou. Rozdělení Veřejné 
zakázky na části by představovalo nežádoucí komplikace i z hlediska kompatibility jednotlivých komponent 
přístroje. 

 

 

V Praze dne 09. 03. 2018 

 

 

 


		2018-03-09T09:30:51+0100
	Mgr. Karel Masopust




